



   
[bookmark: _GoBack]27.11.2025										       № 2981	
							
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району 
Полтавської області 
від 11.11.2022 № 1676
 

Враховуючи звернення виконавчого комітету Маріупольської міської ради Донецької області від 06.11.2025 № 33.3-1553-02, Благодійної організації «Благодійний фонд «Я-Маріуполь» від 05.11.2025 № 05/11-3,  відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.10.2023 №1119 «Про внесення змін до Порядку залучення працездатних осіб до суспільно корисних робіт  в умовах воєнного стану», керуючись ст.ст. 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 11.11.2022 № 1676 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану», а саме:
1.1. Викласти пункти  6,  7  та  8  рішення в такій редакції: 
«6. Кременчуцькій філії Полтавського обласного центру зайнятості (Калашник В.В.) сприяти залученню зареєстрованих безробітних осіб та незайнятих внутрішньо переміщених осіб працездатного віку з числа застрахованих осіб, які не мають статусу зареєстрованого безробітного, до виконання суспільно корисних робіт відповідно до Порядку.
7. Здійснити фінансування суспільно корисних робіт, що виконуються зареєстрованими безробітними та незайнятими внутрішньо переміщеними особами працездатного віку з числа застрахованих осіб, які не мають статусу зареєстрованого безробітного, за рахунок коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок безробіття, передбачених для виконання суспільно корисних робіт. Фінансування суспільно корисних робіт здійснити шляхом спрямування коштів на виплату основної та додаткової заробітної плати, розмір якої не може перевищувати півтора розміру 
мінімальної заробітної плати, встановленої на дату її нарахування, за повністю виконану місячну (годинну) норму праці, встановлену з урахуванням положень законів України «Про оплату праці» та «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану», сплату єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування, зокрема у період тимчасової непрацездатності в межах дії строкового трудового договору, оплату перших п’яти днів тимчасової непрацездатності в межах дії строкового договору, оплату проїзду в межах регіону до місця виконання робіт та у зворотному напрямку осіб, які беруть участь у суспільно корисних роботах (у разі потреби).
8. Замовнику (підприємство, установа, організація) укласти договір про організацію та фінансування суспільно корисних робіт, до виконання яких залучаються зареєстровані безробітні та незайняті внутрішньо переміщені особи працездатного віку з числа застрахованих осіб, які не мають статусу зареєстрованого безробітного, з Кременчуцькою філією Полтавського обласного центру зайнятості.».
1.2. Додаток 2 до рішення викласти в новій редакції (додається).
2. Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 26.06.2025 № 1601 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 11.11.2022 № 1676» вважати таким, що втратило чинність.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П. та заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.


Міський голова							     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ














Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради                       
Кременчуцького району
Полтавської області




Перелік
видів суспільно корисних робіт,
що виконуються в умовах воєнного стану,
до виконання яких залучаються працездатні особи
на території Кременчуцької міської територіальної громади


1. Ремонтно-відновлювальні роботи, насамперед, роботи, що виконуються на об’єктах забезпечення життєдіяльності.
2. Надання допомоги населенню, насамперед, особам з інвалідністю, дітям, громадянам похилого віку, хворим та іншим особам, які не мають можливості самостійно протидіяти несприятливим факторам техногенного, природного та воєнного характеру.
3. Роботи, пов’язані з підтриманням громадського порядку.
4. Упорядкування, відновлення та благоустрій прибережних смуг, природних джерел та водоймищ, русел річок, укріплення дамб, мостових споруд.
5. Заготівля дров для опалювального сезону.
6. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ та облаштування полігонів твердих побутових відходів.
7. Надання послуг з соціальної адаптації незахищеним верствам населення, внутрішньо переміщеним особам, учасникам АТО/ООС (психологічна допомога, допомога в оформленні документів, соціальний супровід).
8. Роботи з підтримання у готовності захисних споруд цивільного захисту до використання за призначенням та їх експлуатації, пристосування існуючих наземних або підземних приміщень під найпростіші укриття.
9. Плетіння захисних маскувальних сіток, кікімор, химер, виготовлення окопних свічок, буржуйок та бліндажних скоб, пошиття аптечок, підсумків, матраців, підголовників, ношів для евакуації (перенесення) поранених, накомарників, рукавиць, балаклав тощо.
10. Роботи із забезпечення потреб Збройних Сил України, інших військових формувань та сил цивільного захисту.
11. Роботи із забезпечення потреб Збройних Сил України, а саме: залучення до робіт з приготування продуктових наборів, енергетичних батончиків, забезпечення індивідуальними аптечками та засобами особистої гігієни, ремонт автомобільної техніки (причепів).
12. Організація забезпечення життєдіяльності громадян, що постраждали внаслідок бойових дій, внутрішньо переміщених осіб, зокрема                         допомога     волонтерів   з   облаштування    місць    проживання       внутрішньопереміщених / евакуйованих осіб.
13. Організація забезпечення життєдіяльності громадян, що постраждали внаслідок бойових дій, внутрішньо переміщених осіб, зокрема робота на пунктах видачі гуманітарної допомоги, допомога в побутовому обслуговуванні внутрішньо переміщених / евакуйованих осіб.
	14. Надання допомоги населенню, насамперед, особам з інвалідністю, громадянам похилого віку, хворим, учасникам бойових дій, внутрішньо переміщеним особам та іншим, які потребують супроводу в отриманні послуг центру надання адміністративних послуг (питання забезпечення доступності послуг, кол-центр, жестова мова, маломобільні групи, допомога в підготовці пакетів документів та інше), допоміжні роботи в Центрі надання адміністративних послуг.
15. Виконання допоміжної роботи при проходженні реабілітації військовослужбовців та цивільних громадян.
16. Вантажно-розвантажувальні роботи гуманітарної допомоги, що виконуються з різних видів транспорту.
17. Роботи із забезпечення сталого функціонування об’єктів підвищеної небезпеки на випадок надзвичайної ситуації.


Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                   Руслан ШАПОВАЛОВ                                                                       


Директор департаменту економіки
виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області		                                             Микола ЗДОЙМА
________________________________________________________________________________________________ Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 4 з 25




Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради                       
Кременчуцького району
Полтавської області


Перелік замовників (підприємств, установ, організацій) суспільно корисних робіт, де працюватимуть працездатні особи на території Кременчуцької міської  територіальної громади

	№ п/п
	Назва підприємства
	Об’єкти, на яких виконуються суспільно корисні роботи
	Види суспільно корисних робіт
	    Кіль-кість
  тим-часо-
 вих 
   робо-
 чих
   місць
	Критерії відбору
(за потреби)
	Межі території, транспортні маршрути (або організація доставки до місця проведення суспільно корисних робіт)
	Місце та час збору працездатних осіб, що залучаються до виконання суспільно корисних робіт
	Строк вико-нання сус-пільно корис-них робіт
	Посадові особи, які відпові-дають за інформу-вання, оповіщен-ня та збір працезда-тних осіб
	Сума коштів,
тис. грн
	Інші питан-ня, вирі-шення яких сприя-тиме вико-нанню таких робіт 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всього
	в тому числі місцевий бюджет
	

	
	
	
	
	
	вік
	про-фесія
	спеціаль-ність
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Комунальне підприємство 
	територія підприємства, 
	упорядкуван-ня,  віднов-лення та 
	39
	до 55 років
	-
	-
	
територія 
	КП «Кременчук АКВА-СЕРВІС», 
	на період 
	фахівець з утримання
	згідно з кошто-рисом
	-
	

-


	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	«Кременчук
АКВА-СЕРВІС» Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району Полтавської області
	об’єкти благоустрою, які закріплені за підприємст-вом
	благоустрій прибережних смуг, природних джерел та водоймищ
	
	
	
	
	Кременчуцької міської територіаль-ної громади
	м. Кременчук,
вул. Університетська (попередня  назва –вул. Першотравнева), 
б. 4-В
час збору:
з 08.00 год.
	воєн-ного стану
	водних
об’єктів
 Сергій 
Ткаченко  
	
	
	

	2
	Комунальне підприємство
«Комфортний ДІМ» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	територія Потоківського старостинсь-кого округу
	ліквідація стихійних сміттєзвалищ 
	40
	-
	-
	-
	с. Потоки,
с. Соснівка громадський транспорт (тролейбус маршрут № 7),   с. Придні-прянське,           с. Мала Кохнівка маршрутне таксі (маршрут  № 117)
	Адміністративне приміщення
КП «Комфортний ДІМ», 
с. Потоки,
 вул. Шевченка, 4
час збору: 
з 08.00 год.
	на період воєн-ного стану
	директор Володимир
Кургаєв
	згідно з кошто-рисом
	-
	-

	3.
	Комунальне підприємство «Кременчуцьке комунальне автотранспортне підприємство 1628» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської област
	територія Кременчуць-кої міської територіальної громади
	ліквідація стихійних сміттєзвалищ та  облашту-вання полігонів твердих побутових відходів; заготівля дров для опалюваль-ного сезону
	180
	-
	-
	-
	територія Кременчуць-кої міської територіаль-ної громади
	КП «Кременчуцьке КАТП 1628»,
м. Кременчук,
вул. Левка Лук’яненка (попередня назва – вулиця Горького), 48/75
час збору:
з 07.00 год.
	на період воєн-ного стану
	начальник відділу експлуа-тації
Ірина
Борисенко
	згідно з кошто-рисом
	





-






	






-









	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	4.
	Комунальне підприємство «Спеціалізований комбінат ритуальних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	

кладовища Кременчуць-кої міської територіальної громади
	


ліквідація стихійних сміттєзвалищ
	120
	до 50 років
	-
	-
	територія Кременчуць-кої міської територіаль-ної громади
	КП «Спеціалізо-ваний комбінат ритуальних послуг»
м. Кременчук,
вул. Махоркова,
буд. 31
час збору:
з 07.45 год.
	на період воєн-ного стану
	завідувач кладовищ
Володимир
Владіміров
	згідно з кошто-рисом
	-
	-

	5
	Комунальне підприємство «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	територія Кременчуцької міської територіальної громади
	упорядкуван-ня, віднов-лення та благоустрій прибережних смуг, природ-них джерел та водоймищ, русел річок;
заготівля дров до опалювального сезону
	120
	-
	-
	-
	територія Кременчуць-кої міської територіаль-ної громади
	КП «Благоустрій Кременчука»,
м. Кременчук,
вул. Полковника Гегечкорі (попередня назва – вулиця  1905 року), б. 27
час збору: 
з 07.00 год.
	на період воєн-ного стану
	інспектор з кадрів Наталія
Кручиненко
	згідно з кошто-рисом
	-
	-

	6
	
Комунальне підприємство «Муніципальна варта» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	Кременчуцька міська територіальна громада
	роботи, пов’язані з підтриманням громадського порядку
	100
	-
	-
	-
	Кременчуцька міська територіальна громада
	КП «Муніципальна варта»

м. Кременчук вул. Лізи 
Чайкіної, буд. 35
        час збору:
      з 08.00 год
	на період воєн-ного стану
	директор ОлександрКоршенко 
	згідно з кошто-рисом
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	7.
	Комунальна установа «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	за місцем проживання громадян похилого віку, осіб з інвалідністю
	надання допомоги населенню, насамперед особам з інвалідністю, дітям, громадянам похилого віку, хворим та іншим особам, які не мають можливості самостійно протидіяти несприятливим факторам техногенного, природного та воєнного характеру
	60
	-

	-

	-

	Кременчуцька міська територіальна громада

	Комунальна установа «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

м. Кременчук,
           проспект 
  Свободи, 130

час збору:
понеділок-четвер 
з 08.00 год. До              17.15 год.
П’ятниця
 з 08.00 год. До  16.00 год.
	На період воєн-ного стану
	
директор 
Марина Ємець

	згідно з кошто-рисом
	-

	-


	  8.
	Громадська організація 
«Інша Жінка»
	Кременчуцька міська територіальна громада
	надання послуг з соціальної адаптації незахищеним верствам
населення, внутрішньо переміщеним особам, учасникам АТО/ООС
(психологічна допомога, допомога в оформленні документів,
	10
	-
	-
	-
	Кременчуцька міська територіальна громада
	
Громадська організація 
«Інша Жінка»
      м. Кременчук
вул. Соборна, 15/42
час збору:
 з 08.00 год. До
 17.00 год.

	На період воєн-ного стану 
	голова громадської організації
Юлія
Цибульська
	згідно з кошто-рисом 
	-
	

-



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	соціальний супровід)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Громадське формування українського козацтва з охорони громадського порядку і державного кордону «Соколи Полтавщини»
	Кременчуцька міська територіальна громада
	роботи, пов’язані з підтриманням громадського порядку;
роботи із задоволення потреб Збройних Сил України, інших військових формувань та сил цивільного захисту
	100
	-
	-
	-
	Кременчуцька міська територіальна громада
	
Громадське формування українського козацтва з охорони громадського порядку і державного кордону «Соколи Полтавщини»

м. Кременчук, 
вул. Юрія Кондратюка,18
час збору: 
з 08.00 год
	на період воєн-ного стану
	керівник громадсь-кого формування
Денис Терещенко
	згідно з кошто-рисом
	-
	-

	





10.






	


Комунальне госпрозрахункове житлово-експлуатаційне підприємство «Автозаводське»  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Кременчуцька міська територіальна громада
	роботи з підтримання у готовності захисних споруд цивільного захисту до використання за призначенням та їх 
експлуатації, пристосування існуючих наземних або підземних приміщень під найпростіші укриття
	20
	-
	-
	-
	Кременчуцька міська територіальна громада
	Комунальне госпрозрахункове житлово-експлуатаційне підприємство «Автозаводське»  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області м. Кременчук,
вул. Полковника Гегечкорі ,32 
час збору:
 з 08.00 год. До   17.00 год


	на період воєн-ного стану
	Директор
Оксана
Кійло
	згідно з кошто-рисом
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11.
	Благодійна організація «ФУНДАЦІЯ «КРАЇНА ВІЛЬНИХ»
	Кременчуцька міська територіальна громада
	роботи із забезпечення потреб Збройних Сил України, а саме: залучення до робіт з приготування
продуктових
наборів, ремонт автомобільної техніки (причепів); плетіння захисних маскувальних сіток, кікімор, пошиття аптечок, матраців, підголовників, ношів для перенесення поранених, накомарників, рукавиць, балаклав тощо;
організація забезпечення життєдіяль-ності громадян, що постраждали внаслідок
	100
	-
	-
	-
	Кременчуцька міська територіальна громада
	Благодійна організація ФУНДАЦІЯ «КРАЇНА ВІЛЬНИХ»

м. Кременчук, 
вул. Юрія Кондратюка,18
час збору:   
з 08.00 год
 
	на період воєн-ного стану
	керівник благодійної організації
Денис Терещенко
	згідно з кошто-рисом 
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	бойових дій, внутрішньо переміщених осіб;
надання допомоги населенню, насамперед особам з інвалідністю, дітям, громадянам похилого віку, хворим та іншим особам, які не мають можливості самостійно протидіяти несприятливим факторам техногенного, природного та воєнного характеру;
заготівля дров до опалювального сезону
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
Департамент соціального захисту населення Кременчуцької міської ради 

	Кременчуцька міська територіальна громада
	
роботи із забезпечення        потреб Збройних Сил України,
	100
	-
	-
	-
	Кременчуцька міська територіальна громада
	

Департамент соціального захисту населення Кременчуцької міської ради 
	на період воєн-ного стану
	

Начальник відділу по роботі з ветеранами війни
	згідно з кошто-рисом
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Кременчуцького району Полтавської області
	
	а саме: залучення до робіт з приготування продуктових наборів, виготовлення окопних  свічок, забезпечення
індивідуальни-ми аптечками, засобами    особистої гігієни, ремонт автомобільної техніки; плетіння захисних маскувальних сіток; організація забезпечення життєдіяль-ності громадян, що постраждали внаслідок бойових дій,
внутрішньо переміщених осіб, зокрема допомога волонтерів з облаштування місць проживання 
	

	
	
	




































	
	Кременчуцького району Полтавської області

м. Кременчук
вул. Небесної Сотні, 54 каб. 4
час збору:
з 08.00 год

	
	Департа-менту соціального захисту населення Кремен-чуцької міської ради
Кремен-
чуцького району
Полтавської області
Наталя Касіт  
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	внутрішньо переміщених/
евакуйованих осіб
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	Департамент «Центр надання адміністративних послуг»
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області
	Кременчуцька міська територіальна громада
	
надання допомоги населенню, насамперед, особам з інвалідністю, громадянам похилого віку, хворим, учасникам бойових дій, внутрішньо переміщеним особам та іншим, які потребують супроводу в отриманні послуг Центру надання адміністратив-них послуг (питання забезпечення доступності послуг, кол-центр, жестова мова, маломобільні групи, 
	10
	-
	-
	-
	Кременчуцька міська територіальна громада
	
Департамент
 «Центр надання адміністративних послуг»
Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району Полтавської області

м. Кременчук, 
вул. Покровська,14
час збору: 
понеділок-четвер з 08.00 до 17.00 год.
П’ятниця з 
08.00 до 16.00 год






	на період воєн-ного стану
	
Завідувач сектору управління персоналом
відділу юридичної роботи управління фінансово- організа-ційного забезпечен-ня Департа-менту «Центр надання адміністра-тивних послуг» Кремен-
чуцької міської ради
Кремен-
чуцького району Полтавсь-кої області
Тетяна Карташова

	згідно з кошто-рисом
	
-
	-
















-















	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	допомога в підготовці пакетів документів та інше),
допоміжні роботи в Центрі надання адміністратив-них послуг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	Комунальне некомерційне медичне підприємство «Кременчуць«а перша міська лікарня 
 ім. О.Т.Богаєвського»
	Кременчуцька міська територіальна громада
	
виконання допоміжної роботи при проходженні реабілітації військово-службовців та цивільних громадян;
роботи з підтримання у готовності захисних споруд цивільного захисту до використання за призначенням та їх експлуатації,
пристосування існуючих наземних або 
	5
	-
	-
	-
	Кременчуцька міська територіальна громада
	Комунальне некомерційне медичне підприємство «Кременчуць«а перша міська лікарня 
ім. О.Т. Богаєвського»

м. Кременчук, 
вул. О. Богаєвського,       буд. 60/1

час збору: 
понеділок-п’ятниця з 08.00 до 17.00 год.

	На період воєн-ного стану
	











Директор
  Галина Бородянець


	згідно з кошто-рисом
	-
	










-












	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	підземних приміщень під найпростіші укриття;
вантажно-розвантажу-вальні роботи гуманітарної допомоги, що виконуються з різних видів транспорту;
ремонтно-відновлювальні роботи, насамперед, роботи, що виконуються на об’єктах забезпечення   життєдіяль-ності;
роботи із забезпечення сталого функціонування об’єктів підвищеної небезпеки на випадок надзвичайної ситуації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  15.
	
Комунальне некомерційне 
	Кременчуцька міська територіальна громада
	виконання допоміжної роботи при 
	8
	-
	-
	-
	Кременчуцька міська територіальна громада
	
Комунальне некомерційне 
	

на період 
	
Директор
   Оксана
Корлякова
	згідно з кошто-рисом
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	медичне підприємство «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»»
	
	проходженні реабілітації
військово-службовців та цивільних громадян;
роботи з підтримання у готовності захисних споруд цивільного захисту до використання за призначенням 
та їх експлуатації,
пристосування існуючих наземних або підземних приміщень під найпростіші укриття;
вантажно-розвантажу-вальні роботи гуманітарної допомоги, що виконуються зрізних видів транспорту;
ремонтно-відновлювальні роботи, 
	
	
	
	
	
	медичне підприємство

«Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»»

м. Кременчук, 
вул. Лікаря Парнети, буд. 2     

час збору: 
понеділок-п’ятниця з 08.00 до 17.00 год.

	воєн-ного стану
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	насамперед, роботи, що
виконуються на об’єктах забезпечення   життєдіяль-ності;
роботи із забезпечення сталого функціонування об’єктів підвищеної небезпеки на випадок надзвичайної ситуації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	Комунальне некомерційне медичне підприємство «Кременчуцька міська лікарня планового лікування» Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області
	Кременчуцька міська територіальна громада
	
виконання допоміжної роботи при проходженні реабілітації військово-службовців та цивільних громадян;
роботи з підтримання у готовності захисних споруд цивільного захисту до 
	3
	-
	-
	-
	Кременчуцька міська територіальна громада
	


Комунальне некомерційне медичне підприємство «Кременчуцька міська лікарня планового лікування» Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області
м. Кременчук проспект Полтавський, б. 40
	на період воєн-ного стану
	








Директор
   Людмила      
   Мигаль 
	
згідно з кошто-рисом
	-
	-



















	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	використання за призначенням та їх експлуатації,
пристосування існуючих наземних або підземних приміщень під найпростіші укриття;
вантажно-розвантажу-вальні роботи гуманітарної допомоги, що виконуються з різних видів транспорту;
ремонтно-відновлювальні роботи, насамперед, роботи, що виконуються на об’єктах забезпечення   життєдіяль-ності;
роботи із забезпечення сталого функціонування об’єктів підвищеної 
	
	
	
	
	
	
час збору: 
понеділок-п’ятниця з 08.00 до 17.00 год.

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	небезпеки на випадок надзвичайної ситуації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	Благодійний фонд «Щедрі джерела»
	Кременчуцька міська територіальна громада
	
роботи із забезпечення потреб Збройних Сил України, а саме:
залучення до робіт з приготування продуктових наборів, енергетичних батончиків; ремонт автомобільної техніки та причепів; виготовлення окопних  свічок, буржуйок та бліндажних скоб; плетіння захисних маскувальних сіток, химер; пошиття підсумків, матраців, підголовників,
	35
	-
	-
	-
	Кременчуцька міська територіальна громада
	









Благодійний фонд «Щедрі джерела»

м. Кременчук,
вул. Велика Набережна, 19

час збору:
з 08.30 год.


	На період воєн-ного стану
	









Голова Правління
Благодійного фонду
«Щедрі джерела»
Наталя
Семенова
	згідно з кошто-рисом
	
-
	















-
















	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	ношів для евакуації (перенесення) поранених тощо
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
Комунальне некомерційне медичне підприємство «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна» 

	Кременчуцька міська територіальна громада
	
виконання допоміжної роботи при проходженні реабілітації військово-службовців та цивільних громадян;
роботи з підтримання у готовності захисних споруд цивільного захисту до використання за призначенням та їх експлуатації,
пристосування існуючих наземних або підземних приміщень під найпростіші укриття;
вантажно-розвантажу- вальні роботи 
	5
	-
	-
	-
	Кременчуцька міська територіальна громада
	









Комунальне некомерційне медичне підприємство «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна» 

м. Кременчук, 
вул. Лікаря 
Бончука, буд.7


час збору:
з 08.00 год.

	На період воєн-ного стану
	













Заступник директора з технічних питань Олександр
Поліщук
	згідно з кошто-рисом
	
-
	















-
















	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	гуманітарної допомоги, що виконуються з різних видів транспорту;
ремонтно-відновлювальні роботи, насамперед, роботи, що виконуються на об’єктах забезпечення   життєдіяль-ності;
роботи із забезпечення сталого функціонування об’єктів підвищеної небезпеки на випадок надзвичайної ситуації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
Полтавська обласна організація Товариства Червоного Хреста України
	Кременчуцька міська територіальна громада
	
надання допомоги населенню, насамперед, особам з інвалідністю, дітям, громадянам похилого віку, 
	4
	-
	-
	-
	
Кременчуцька міська територіальна громада
	



Кременчуцька районна організація Товариства Червоного Хреста України


	на період воєн-ного стану
	


Голова Кременчуць-кої районної організації Товариства Червоного Хреста України
	згідно з кошто-рисом
	-
	




-






	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	хворим та іншим особам, які не мають можливості самостійно протидіяти несприятливим факторам техногенного, природного та воєнного характеру;
організація забезпечення життєдіяльності громадян, що постраждали внаслідок бойових дій, внутрішньо переміщених 
осіб, зокрема робота на пунктах видачі гуманітарної допомоги, допомога в побутовому обслуговуванні внутрішньо переміщених / евакуйованих осіб;
вантажно-                розвантажуваль-ні роботи 
	
	
	
	
	
	   м. Кременчук,
  вул. Університетська, будинок 33

час збору:
з 08.00 год.

	
	Світлана Кирилова
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	гуманітарної допомоги, що виконуються з різних видів транспорту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	Громадська організація «Асоціація людей з інвалідністю «На крилах надії України»
	Кременчуцька міська територіальна громада
	надання допомоги населенню, насамперед особам з інвалідністю, дітям, громадянам похилого віку, хворим та іншим особам, які не мають можливості самостійно протидіяти несприятливим факторам техногенного, природного та воєнного характеру
	3
	-
	-
	-
	
Кременчуцька міська територіальна громада
	



Громадська організація «Асоціація людей з інвалідністю «На крилах надії України»

м. Кременчук,
  вул. Університетська, будинок 33, 
ХІІ секція, кім. 4

час збору:
з 08.00 год.

	На період воєн-ного стану
	



Голова      громадської організації «Асоціація людей             інвалідністю «На крилах надії України»
Марина    Нестеренко
	згідно з кошто-рисом
	-
	




-






	21.
	
Благодійна організація «Благодійний фонд «Я-Маріуполь»
	Кременчуцька міська територіальна громада
	надання послуг з соціальної адаптації незахищеним верствам населення, внутрішньо переміщеним особам, учасникам
	3
	-
	-
	-
	
Кременчуцька міська територіальна громада
	

Центр підтримки переселенців «ЯМаріуполь»

м. Кременчук,
вул. Небесної 
Сотні, 30А
	На період воєн-ного стану
	

Керівник Центру підтримки
  переселенців
 «ЯМаріуполь»                              
   у  місті   Кременчук

	згідно з кошто-рисом
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	АТО/ООС (психологічна допомога, допомога в оформленні документів, соціальний супровід);
організація забезпечення життєдіяльності громадян, що постраждали внаслідок бойових дій, внутрішньо переміщених осіб, зокрема робота на пунктах видачі гуманітарної допомоги, допомога в побутовому обслуговуванні внутрішньо переміщених / евакуйованих осіб;
вантажно-розвантажу-вальні роботи гуманітарної допомоги, що виконуються з 

	
	
	
	
	
	час збору:
з 08.00 год.

	
	Ірина Бондаренко
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	різних видів транспорту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                                 Руслан ШАПОВАЛОВ                                                                       



Директор департаменту економіки
виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області                                                                Микола ЗДОЙМА 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 21 з 25

